

**Lucrari de constructie a unui dig
de protectie in zona Parcului
Nistrian din orasul Vadul lui
Voda, str. Plajei.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lista de cantitati de lucrari nr. 2-1-2

Valoarea de deviz 178 107,767 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91B	Instalarea urne	buc	50,000	748,010 241,900	37 400,500 12 095,000
2	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	50,000	1 528,590 295,200	76 429,500 14 760,000
3	TsH108A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat	buc	30,000	0,562 0,000	16,875 0,000
4	TsH109B	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori rasinosi	buc	30,000	83,089 1,189	2 492,670 35,670
5	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi	buc	30,000	112,240 30,340	3 367,200 910,200
Total			lei			119 706,745
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %			6 672,209
Transportarea materialelor			7,00 %			6 432,230
Total			100,00 +			132 811,184
Cheltuieli de regie			8,50 %			11 288,951
Total			100,00 +			144 100,135
Beneficiu de deviz			3,00 %			4 323,004

1	2	3	4	5	6	7
Total Lucrari de constructie						148 423,139
Incluziv salariu						27 800,870
Total			lei			148 423,139
TVA			20,00 %			29 684,628
Total deviz:						178 107,767
Incluziv salariu						27 800,870

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)